
                      
Република Србија  

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  

 Управа за трезор 

Сектор за људске и материјалне ресурсе 

   Број: 404-00-1054-13/14-001-008 

           17.11.2014. године 

      Поп Лукина 7-9  

          Б е о г р а д 

 

 

 На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике 

Србије“, број 124/12- у даљем тексту: Закон) 

 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  

Управа за трезор 

Београд, Поп Лукина 7-9 

 

објављује:               

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору 

 

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија  – Управа за трезор: 

www.trezor.gov.rs. 

Врста наручиоца: орган државне управе. 

Предмет набавке: набавка добара – лиценце за виртуелизацију 

Назив и ознака из општег речника набавке: Програмски пакети и информациони системи – 

48000000.  

Уговорена вредност: 24.715.316,18 динара без ПДВ-а, 

Критеријум за доделу уговора: „најнижа понуђена цена“. 

Број примљених понуда: две. 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 25.338.443,44 динара. 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 24.715.316,18 динара без ПДВ-а. 

Није било неприхватљивих понуда. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: добављач не извршава 

уговор са подизвођачем. 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 28. октобар 2014. године 

Датум закључења уговора: 10. новембар 2014. године, код Наручиоца, 13. новембар 2014. 

године код Добављача. 

Основни подаци о Добављачу: Група понуђача који су доставили заједничку понуду: Prointer 

IT Solutions and Services doo Beograd, Дунавска бб, Београд, ПИБ 104217586, матични број 

20113316; Alti doo Čačak, Булевар ослободилаца Чачка 78 г, Чачак, ПИБ 100893688, матични 

број 07980485 и ASSECO SEE d.o.o Beograd, Булевар Милутина Миланковића 19 г, Београд, 

ПИБ 100389094, матични број 7432461, а  коју на основу Споразума којим се понуђачи из 

групе међусобно и према наручиоцу обавезују на извршење јавне набавке, закљученог у 

Београду дана 02.10.09.2014. године, пред Наручиоцем заступа Prointer IT Solutions and 

Services doo Beograd, Дунавска бб. 

Период важења уговора: до испуњења свих уговорних обавеза. 

Околности које представљају основ за измену уговора: нису предвиђене конкурсном 

документацијом. 

Напомена: У отвореном поступку јавне набавке добара – лиценце за виртуелизацију, за 

потребе Министарства финансија – Управа за трезор, ОП број 32/2014, примљене су две  

http://www.trezor.gov.rs/


неприхватљиве понуде. Наручилац је на основу члана 35. став 1. тачка 1) Закона, спровео  

преговарачки поступак са објављивањем позива за подношење понуда, са понуђачима: 

SAGA D.O.O Beograd, Милентија Поповића бр 9, Нови Београд и Групом понуђача који су 

доставили заједничку понуду: Prointer IT Solutions and Services doo Beograd, Дунавска бб, 

Београд, Alti doo Čačak, Булевар ослободилаца Чачка 78 г и ASSECO SEE d.o.o Beograd, 

Булевар Милутина Миланковића 19 г. Позив за подношење понуда за предметну јавну 

набавку у отвореном поступку објављен је на Порталу јавних набавки, Порталу службених 

гласила Републике Србије и база прописа и на интернет страници Наручиоца 
www.trezor.gov.rs. 

Како су се стекли услови за примену члана 35. став 1. тачка 1), а због економичности и 

ефикасности поступка, одлучено је да се у преговарачки поступак позову да поднесу понуду 

понуђачи који су учествовали у претходном отвореном поступку, да допуне своје понуде 

тако да их учине прихватљивим. Позив за подношење понуда није био објављен. 

 

 

http://www.trezor.gov.rs/

